
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

    04.04.2017 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                      .                                                                                          Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.   250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Míča Vojtěch, Ak. soch. 
U půjčovny 953 
Praha 
11000 Praha 1 
 

IČ: 69034281 

O b j e d n á v k a    č.  379/2017  
 

 

Na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u vás 

restaurování pomníků :a) Brandýs nad Labem - pomník u Sokolovny, b) Brandýs nad Labem - 

pomník pod kinem, c) Brandýs nad Labem - pomník na Vrábí, e) pomník na návsi Popovicích 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     73 370,00 Kč vč. 15% DPH 

 Termín:   31.10.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 

potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  

ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Soubor šesti pomníků a památníků 1. Světové války  
na území města Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

 
 

Vypracoval: Vojtěch Míča akad.soch., Rest. licence MKČR 1345/95 
Praha 1, U Půjčovny 4,  110 00 

00420 606849705 

10 

Návrh položkového rozpočtu (předběžný odhad) 
 
cenový návrh je vypracován na základě vypracovaného návrhu postupu restaurátorských prací. 
 
a) Brandýs nad Labem – pomník u Sokolovny  
  
Doplňující průzkum, rest. zprávy,doprovodné náklady   1.300,-Kč 
 
očištění, odstranění nevhodných vysprávek, uprava okolní zeleně 
         6.000,-Kč 
 
zpevňování, tmely doplnění a rekonstrukce  modelace, spárování            4.000,-Kč 
 
retuše, retuš zlacení, barevné sjednocení, konzervace   3.500,-Kč 
_____________________________________________________________ 
cena bez DPH                                      14.800,-Kč 
 
 
 
b) Brandýs nad Labem – pomník pod kinem,  
  
Doplňující průzkum, rest. zprávy,doprovodné náklady    1.500,-Kč 
 
očištění, lok.odsolení, odstranění nevhodných vysprávek    5.000,-Kč 
 
zpevňování, injektáže, tmely doplnění a rekonstrukce  modelace, spárování             
          8.000,-Kč 
 
retuše, retuě textu, barevné sjednocení, hydrofobizace, konzervace kovy  3.500,-Kč 
_____________________________________________________________ 
cena bez DPH                                        18.000,-Kč 
 
 
 
c) Brandýs nad Labem – pomník na Vrábí,  
  
Doplňující průzkum, rest. zprávy,doprovodné náklady    1.500,-Kč 
 
očištění, odstranění nevhodných vysprávek     5.000,-Kč 
 
zpevňování, injektáže, tmely doplnění a rekonstrukce  modelace, spárování             
          9.000,-Kč 
 
retuše, barevné sjednocení, konzervace, konzervace kovy   3.500,-Kč 
_____________________________________________________________ 
cena bez DPH                                       19.000,-Kč 
 
 
d) Brandýs nad Labem – pomník „lev“ park Královice,  
  
Doplňující průzkum, salinita, rest. zprávy,doprovodné náklady   7.000,-Kč 
 
Prekonsolidace, očištění, odstranění nevhodných vysprávek, lokální zábaly,  
         20.000,-Kč 
 
hloubkové zpevnění, injektáž, lepení,     28.000,-Kč 
 



Soubor šesti pomníků a památníků 1. Světové války  
na území města Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

 
 

Vypracoval: Vojtěch Míča akad.soch., Rest. licence MKČR 1345/95 
Praha 1, U Půjčovny 4,  110 00 

00420 606849705 

11 

tmely doplnění a rekonstrukce modelace, spárování                          23.000,-Kč 
 
retuše, barevné sjednocení                       5.000,-Kč 
 
konzervace, hydrofobizace       4.000,-Kč 
 
_____________________________________________________________ 
cena bez DPH                                     87.000,-Kč 
 
v ceně není kalkulována cena lešení  
 
e)  Pomník na návsi Popovicích  
  
Doplňující průzkum, rest. zprávy, doprovodné náklady    1.500,-Kč 
 
očištění, odstranění nevhodných vysprávek     5.000,-Kč 
 
tmely doplnění a rekonstrukce  modelace, spárování              4.000,-Kč 
 
retuše, barevné sjednocení, konzervace, retuš textu    1.500,-Kč 
_____________________________________________________________ 
cena bez DPH                                        12.000,-Kč 
 
 
 
f) Stará Boleslav – pomník legionáře 
  
 
Doplňující průzkum, salinita, rest. zprávy,doprovodné náklady    8.000,-Kč 
 
Prekonsolidace, očištění, odstranění nevhodných vysprávek, lokální zábaly,  
         28.000,-Kč 
 
hloubkové zpevňování, injektáže,     28.000,-Kč 
 
tmely, doplnění a rekonstrukce  modelace, spárování                 32.000,-Kč 
 
retuše, retuš textu, barevné sjednocení                       5.000,-Kč 
 
hydrofobizace, konzervace konzervace kovy       4.000,-Kč 
 
_____________________________________________________________ 
cena bez DPH                                     105.000,-Kč 
 
v ceně není kalkulována cena lešení  
 
 
Tato cena je platná pro rok 2016. Sazba DPH není započtena (restaurátorské práce 15%). Zdanění bude 
provedeno zhotovitelem podle platných předpisů pro rok 2016. 
 
 
POŽADAVKY NA OBJEDNATELE 
zajištění vody, elektrické energie,  
       
 
V Podlešíně 7.7 2016 




